האספה הכללית המיוחדת בשבט תשמ"ה (1985)

רבישיח על תולדות האקדמיה ביום 19.7.1984 (הנוסח המלא פורסם באיגרת האקדמיה מס' 17). מימין לשמאל: שמעון אמיר, פרופ' אריה דבורצקי, פרופ' מיכאל סלע, פרופ' יגאל תלמי, פרופ' יהושע יורטנר, פרופ' אפרים אורבך. גב מופנה: פרופ' נתן רוטנשטרייך, פרופ' רוברטו בקי, פרופ' בנימין מזר, ד"ר שאול כ"ץ

במרוצת השנים התברר לממשלת ישראל הצורך לתת את דעתה על הכוונת הפעילות בתחומים אלו, ובשנת 1966 הטיל עליו ראש הממשלה לוי אשכול ז"ל לעמוד בראש ועדה שתמליץ על דרכי הניהול של המחקר והפיתוח במערכת הממשלתית. ועדה זו הגישה שלוש המלצות עיקריות: (א) להקים במשרדי הממשלה הקשורים במו"פ לשכות של מדענים ראשיים שיופקדו על בירור הבעיות

בז' בשבט תשמ"ה (29 בינואר 1985) התכנסה באקדמיה אספה כללית מיוחדת במסגרת האירועים לציון מלאות עשרים וחמש שנה לכינוס "הוועד המכין להקמת האקדמיה" שהכריז על הקמת האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.

מובאים כאן מקצת דברי פרופ' אפרים קציר

(פרופ' אפרים קציר ערך את דבריו לפני פרסומם כאן)

המחקר המדעי בארץ-ישראל החל שנים רבות לפני קום המדינה.